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SPINONE YLEISESTI  

   
Spinone-rotua voi huoletta kutsua yksinkertaisesti vain spinoneksi ja jättää määritteen 
“Italian” pois, sillä rodun alkuperämaa on kiistatta Italia. Spinonen fyysiset ominai-
suudet sekä sen luonne, älykkyys ja soveltuvuus moneen erityyppiseen metsästykseen 
tekevät siitä erittäin monipuolisen metsästyskoiran. Vankka rakenne ja erinomainen 
fyysinen kestävyys metsästettäessä ovat spinonen tyypillisimpiä ja kiistattomimpia 
ominaisuuksia. Spinonen karvan tulee olla kauttaaltaan karkeaa, suoraa ja rungon-
myötäistä. Karva ei saa olla kuivaa, mutta ei myöskään rasvaista; karvan pituus vaih-
telee 4–5 senttimetrin välillä. Raajoissa karva on lyhyempää eikä muodosta hapsuja. 
Kallossa karva on erittäin lyhyttä, mutta kuonossa sen täytyy olla riittävän pitkää ja 
karkeaa. Spinonen katse on lempeä, ja sen syvässä ilmeessä on häivähdys surumie-
lisyyttä ja hyväntahtoisuutta.  
 
Kuten sanottu, spinone metsästää rauhallisesti kaikenlaista riistaa kaikenlaisissa 
maastoissa ja ympäristöissä. Spinonen haku on sitkeää, tarkkaavaista ja erittäin tulok-
sellisesti, ja sillä on kyky havaita ilmasta pieninkin riistalle johtava haju. Spinonen 
seisonta on kiinteä ja ilmaiseva; siitä ei koskaan ilmene terävyys, ja koiran käytös 
riistalla on rauhallista. Pudotetun riistan nouto ja haavoittuneen riistan jäljestäminen 
ovat spinonelle synnynnäisiä ominaisuuksia, ja spinone noutaakin määrätietoisesti 
niin maalta kuin vedestä. Spinonella ja bracco italianolla on ominaisuus, joka erottaa 
ne muista metsästyskoirista: ne hakevat ja liikkuvat tyypillisesti ravilla. Ravaava spi-
none on kuin mekaaninen kone, joka näyttää kuin siinä olisi vaihteet eri tempoja var-
ten. Askellajina tyypillinen ravi mahdollistaa haussa vauhdin, joka on lähes yhtä no-
pea kuin laukka ja jonka ansiosta spinone jaksaa metsästää tuloksellisesti ja väsymättä 
tuntikausia. 
 
Spinonen tulee säilyä metsästyskoirana! Sen lempeän ja ihmisrakkaan luonteen, ystä-
vällisen ilmeen ja inhimillisen katseen tulee ilahduttaa ainoastaan niitä, jotka arvosta-
vat kaikkia spinonen ominaisuuksia. 
 
 
Marco Lozza on spinonen italialaisen rotujärjestön, Club Italiano Spinonin (C.I.Sp.), 
puheenjohtaja. C.I.Sp. on perustettu vuonna 1973 jatkamaan Famiglia dello Spinonen 
(1949) työtä rodun käytön, jalostuksen ja tunnettuuden edistämiseksi. 


